

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Av. Paraná, 545 - Centro - Catanduvras - Paraná - CEP: 85470-000 - Fone: (45) 3234-1315



EXTRATO ESTOQUE RESUMIDO

sexta-feira, 28 de abril de 2017 - 15:56

01/04/2017 a 30/04/2017

| Descrição Produto | Saldo Ant. | Entrada | Saída | Saldo Atual | Valor Unit. | Valor total |
|----------------------------|------------|---------|-------|-------------|-------------|-------------|
| Grupo: GERAL | | | | | | |
| café 500g | 9 | | 3 | 6 | R\$ 6,93 | R\$ 41,58 |
| açúcar 5kl | 4 | | 1 | 3 | R\$ 13,80 | R\$ 41,40 |
| chá mate 40g | 6 | | 2 | 4 | R\$ 2,49 | R\$ 9,96 |
| cravo 10g | 2 | | 1 | 1 | R\$ 1,39 | R\$ 1,39 |
| canela rama 10g | 1 | | 0 | 1 | R\$ 0,99 | R\$ 0,99 |
| erva mate 1 kl | 3 | | 1 | 2 | R\$ 8,99 | R\$ 17,98 |
| biscoito 126 g | 7 | | 2 | 5 | R\$ 2,99 | R\$ 14,95 |
| biscoito água e sal 360g | 7 | | 2 | 5 | R\$ 2,99 | R\$ 14,95 |
| guardanapo 24 cm | 1 | | 0 | 1 | R\$ 0,99 | R\$ 0,99 |
| água galão 20lt | 2 | | 1 | 1 | R\$ 7,99 | R\$ 7,99 |
| água s/gas 510ml | 135 | | 43 | 92 | R\$ 1,00 | R\$ 92,00 |
| leite em pó integral 400 g | 1 | | 0 | 1 | R\$ 13,99 | R\$ 13,99 |
| copo descartável 50 ml | 15 | | 5 | 10 | R\$ 1,65 | R\$ 16,50 |
| copo descartável 180 ml | 12 | | 3 | 9 | R\$ 2,99 | R\$ 26,91 |
| canjica amarela 500 g | 0 | | 0 | 0 | R\$ 2,25 | R\$ 0,00 |
| pipoca 500 gr | 1 | | 1 | 0 | R\$ 5,29 | R\$ 0,00 |
| balas 500gr | 4 | | 2 | 2 | R\$ 2,99 | R\$ 5,98 |
| filtro de café 103 | 4 | | 2 | 2 | R\$ 2,49 | R\$ 4,98 |
| leite 1 lt | 1 | | 0 | 1 | R\$ 2,49 | R\$ 2,49 |
| pó para suco 30g | 11 | | 4 | 7 | R\$ 0,69 | R\$ 4,83 |
| óleo de soja 900ml | 1 | | 1 | 0 | R\$ 3,99 | R\$ 0,00 |
| waffer 130 gr | 10 | | 3 | 7 | R\$ 1,49 | R\$ 10,43 |
| sabão pó 500g | 2 | | 1 | 1 | R\$ 2,49 | R\$ 2,49 |
| água sanitária 1l | 2 | | 1 | 1 | R\$ 1,99 | R\$ 1,99 |
| sabão em barra | 1 | | 0 | 1 | R\$ 0,99 | R\$ 0,99 |



| | | | | | |
|------------------------------------|---|---|---|-----------|-----------|
| esponja de aço | 1 | 0 | 1 | R\$ 1,39 | R\$ 1,39 |
| detergente 500ml | 4 | 1 | 3 | R\$ 1,25 | R\$ 3,75 |
| desinfetante 2l | 5 | 1 | 4 | R\$ 3,93 | R\$ 15,72 |
| vassoura | 1 | 1 | 0 | R\$ 7,99 | R\$ 0,00 |
| pano de microfibra 28x38 | 0 | 0 | 0 | R\$ 8,50 | R\$ 0,00 |
| pano de chão | 1 | 0 | 1 | R\$ 3,99 | R\$ 3,99 |
| esponja pct c/4 uni. | 0 | 0 | 0 | R\$ 2,29 | R\$ 0,00 |
| cera incolor 750ml | 3 | 1 | 2 | R\$ 3,29 | R\$ 6,58 |
| limpador de pisos 500ml | 2 | 0 | 2 | R\$ 3,25 | R\$ 6,50 |
| lustra móveis 200 ml | 2 | 1 | 1 | R\$ 6,49 | R\$ 6,49 |
| desengordurante para cozinha 500ml | 2 | 1 | 1 | R\$ 3,29 | R\$ 3,29 |
| álcool líquido 500 ml | 1 | 0 | 1 | R\$ 4,29 | R\$ 4,29 |
| álcool gel 480 g | 1 | 0 | 1 | R\$ 4,98 | R\$ 4,98 |
| mata insetos aerossol 300ml | 1 | 0 | 1 | R\$ 7,99 | R\$ 7,99 |
| papel higiênico pct c/ 04 uni. | 3 | 1 | 2 | R\$ 1,99 | R\$ 3,98 |
| vale carga gaz 13 kg | 1 | 1 | 0 | R\$ 63,00 | R\$ 0,00 |
| saco lixo rolo 30/lt | 2 | 1 | 1 | R\$ 6,99 | R\$ 6,99 |
| rodo grande | 0 | 0 | 0 | R\$ 7,49 | R\$ 0,00 |
| balde vazio 10kg | 0 | 0 | 0 | R\$ 3,49 | R\$ 0,00 |